[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.11.2022 № 39 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района, на 2023 год»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

3 августа 2023 года
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:
      1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, на 2023 год, утвержденный решением  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.11.2022 № 39 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района, на 2023 год»,  следующие изменение:

    -  в столбце пятом пунктов 1 и 4   слова  «первое полугодие» заменить  словами «второе полугодие».
2.  Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную  комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить  на официальном сайте в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

    4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Мышкинского                                            Председатель Собрания депутатов

 муниципального района                                      Мышкинского муниципального района

__________О.В. Минаева                                     ____________С.Н. Кустиков
«__03__»__08__2023 №_41____